UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2026

1° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764162854469

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

27/11/2025

23
87
58
95
30
81
89
69
85
90
17
120

DAVI LUCAS ADAO DE SOUZA

MARIA VALENTINA DA SILVA ELESCANO
JOAO PEDRO DOS SANTOS TEIXEIRA
MIGUEL DE LIMA OLIVAN

ENZO GABRIEL DA SILVA

MAITE BARBOSA GOULART

MARTIN RAUPP DE SOUSA

LIVIA BARBOSA DE BORTOLI

MARIA CLARA DA CONCEIGAO RODRIGUES DA SILVA
MAURILIO VITOR ANTUNES SANTOS
CAIO COLOMBO DE BRITO

ZORAH LIMA PEREIRA

SeTIC - UFSC

05/03/2020
16/12/2019
13/01/2020
03/01/2020
09/06/2019
25/02/2020
25/12/2019
12/10/2019
07/09/2019
17/05/2019
26/02/2020
30/04/2019

Pagina 1 de 12



Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2026

2° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764163062655

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
N P O

27/11/2025

20
15
28
23
12
37
5
21
33
31
6
29

ELIS FERREIRA MARCHI DA SILVA
CAE FERRUA LOPES

LARISSA FURTADO ALEXANDRE

GUILHERME GOMES DA SILVA

BENJAMIN DOS SANTOS FARIA

SARAH GONCALVES DO ESPIRITO SANTO
ARTHUR CAIQUE GONCALVES DA ROCHA
ENZO SAMUEL DA SILVA SANTOS RODRIGUES
MURILO ZION DOS SANTOS FIGUEIREDO
MELISSA OLIVEIRA TRINDADE

ARTHUR HENRY OLIVEIRA MAIA

LUCAS VICENTE BITTENCOURT

SeTIC - UFSC

11/08/2018
23/08/2018
25/04/2018
10/05/2018
20/04/2018
07/06/2018
24/07/2018
16/08/2018
19/12/2018
28/04/2018
23/02/2019
05/05/2018
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Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2026

3° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764163216139

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
N P O

27/11/2025

47
3
42
22
7
23
20
2
16
24
36
43

ROGES ALEXANDRE KESSLER JUNIOR

ANA LAURA MOURA DINIZ

MARIA LAURA DA ROSA RABELLO

GLAUBER JUAN SILVA DOS SANTOS COSTA
BENICIO CAMPOS PEREIRA

GUILHERME FERNANDO DE MOURA MORAES
GAEL SERRAO DE OLIVEIRA

ALINE SILVEIRA

EMMA ORTEGON DURAN

GUILHERME HENRIQUE ALMEIDA DE SOUSA
LAURA EMANUELLY SANTOS DE ASSIS
MARIA SOPHIA LIMA DA SILVA

SeTIC - UFSC

29/08/2017
11/05/2017
08/06/2017
16/02/2018
22/07/2017
06/06/2017
12/12/2017
19/03/2018
07/02/2018
01/09/2017
10/04/2017
14/05/2017
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Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2026

4° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764163377072

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
N P O

27/11/2025

3
25
26

6
40
27

5
24
19
28
16
29

ARTHUR GABRIEL SILVA COSTA
LETICYA HELENA RAMOS FERREIRA DOS SANTOS
LOUISE SIQUEIRA DOS SANTOS
CAROLINA CASTELHANO DIAS
THAYLA FAGUNDES DO NASCIMENTO
LUAH NERY NOVAES

BENICIO LEAL NASCIMENTO

LANNA THALITA ALVES SILVA

IRIS BOGORNI XAVIER

LUIS GABRIEL BARBOSA CARDOSO
GIOVANNA CARMONA FEITOSA

LUISA DE OLIVEIRA JARDIM

SeTIC - UFSC

09/05/2016
07/11/2016
18/02/2017
28/12/2016
12/11/2016
26/01/2017
22/06/2016
16/03/2017
18/04/2016
08/11/2016
30/05/2016
02/08/2016
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Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2026

5° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764163541804

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
N P O

27/11/2025

17
15
62
6
54
26
33
11
60
27
12
31

BRUNA DINIZ TROIS

BERNARDO BISPO DOS SANTOS
WEZHO VASCO NHEVE

ALICE ESTER MEDEIROS DE LIMA CARVALHO
PEDRO DE ALMEIDA SILVA

DAVI VICENTE MARTINS

IGOR SABINO DOS SANTOS

ANTONY PEREIRA DE SOUZA

THIEGO RENATO BITTENCOURT COSTA
EMILLY LORENA SILVA FREITAS
ARTHUR PEREIRA DA SILVA

HELLENA SCOZ DA SILVEIRA MARTINS

SeTIC - UFSC

23/11/2015
15/06/2015
06/05/2016
17/06/2015
15/02/2015
16/10/2015
10/06/2015
17/02/2016
06/07/2015
30/03/2016
25/09/2015
14/09/2015
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2026

6° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera
SEMENTE 1764163712256

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
N P O

27/11/2025

9
24
26
52
43
54
13
40
30

5
39
15

BIANCA DOS PASSOS LUCIANO
HYORRAN OLIVEIRA HERMINIO
ISABELLY ROSA RAMOS

RAUL RODRIGUES

MARIA LUIZA TORRES BARBOSA
RODRIGO SANTA HELENA FILHO
DAVY VICTOR RIBEIRO SILVA
LUIZ HENRIQUE FERREIRA FREITAS
LAIS DOS PASSOS PEREIRA
AURORA SILVA ODARA

LUIZ FELIPPE SOUZA DA SILVA
ENDREW DELFINO TRAVASCKI

SeTIC - UFSC

10/05/2014
25/12/2014
19/08/2014
12/10/2014
16/01/2015
18/12/2014
22/09/2014
15/07/2014
03/04/2014
31/03/2015
05/06/2014
27/03/2015
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Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2026

7° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764163877564

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
N P O

27/11/2025

36
39
46
10
1
28
4
29
11
15
40
33

MARIA VALENTINA ANDRADE DOS SANTOS
MIGUEL SILVA KOERICH

TAWA ZANIBONI REIS

ANTONIO MIGUEL SILVA REZENDE
ALANA DANIELLA MARTINS GOMES
ISADORA GREGORIO MARIA

AMANDA CAMILO MACHADO

JOAO GABRIEL DE ALMEIDA SILVA
ARTHUR SANTIAGO DE SOUZA SEZERINO
DAVI LUIZ ALVES DA SILVA

NATALIA FERREIRA RODRIGUES
MANUELA DUTRA MARX

SeTIC - UFSC

28/06/2013
11/06/2013
14/06/2013
17/08/2013
05/02/2014
24/07/2013
22/10/2013
04/08/2013
23/06/2013
10/01/2013
27/01/2015
27/10/2013
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Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2026

8° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764164041080

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
N P O

27/11/2025

31
32
20
33
24
18
15
6
35
17
34
13

OLIVIA SOUSA BELLARDI

RAFAEL VIEIRA MACHADO

LAYZA DE OLIVEIRA MOTA

SOPHIA NAPOLEAO DE SOUZA
LORENZO MIGUEL SANTOS DE LIMA
JULIA DA HORTA JINKINGS
ISADORA BARDEMAKER DE ASSIS
DAVI LUCAS SEBEM MONGUILHOTT
YAN VIEIRA OWCZARZAK

JOAO LORENZO COSTA GONGALVES DE ARAUJO
VITOR TAVARES COSTA

GIULLIA MARTINS MONTINI

SeTIC - UFSC

06/11/2012
13/09/2012
03/08/2011
27/09/2012
29/07/2012
01/10/2012
14/05/2012
15/03/2012
08/07/2012
10/11/2010
30/04/2012
21/09/2013
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Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2026

9° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764164200453

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
N P O

27/11/2025

32
11
33
43

44

10
42
36

LUANA DINIZ TROIS
CAROLINA MEDEIROS GONCALVES

LUIS FERNANDO CARVALHO VIEIRA DE ALMEIDA
MYKAELA CIDADE DOS SANTOS

ANA ISABELA DOS SANTOS FIGUEIREDO

ANDRE LUIZ DE SOUZA JUNIOR

ANDRE LUIZ SOUZA DE SIQUEIRA FILHO
NATASHA ALVES VITORINO

ANTONIO YURI DE JESUS

ARTHUR OLIVEIRA DE SOUZA

MIGUEL GONGALVES ANASTACIO

MARIA JULIA CASTRO DE OLIVEIRA

SeTIC - UFSC

11/02/2011
07/02/2011
21/08/2011
06/06/2011
22/03/2012
18/09/2011
18/12/2011
23/03/2011
03/10/2011
18/02/2012
18/10/2010
23/01/2012
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12 Série - Ensino Médio

Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2026

Situagéo: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764164462730

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
N P O

27/11/2025

65
87
86
26
23
89
20
76
38
22
37
12

MARIELLE ARAUJO DE OLIVEIRA
TICIANE CARVALHO PEREIRA

TIAGO MANOEL GONZAGA MACHADO
EMANUELLY REIS DOS SANTOS

DIOGO LOPES MONTEIRO DOS SANTOS
VALENTINA ZIEGLER MARTINS

DAVI DE SOUSA RUFINO

PEDRO MIGUEL DA CONCEIGAO BATISTA
GUSTAVO DIAS ADAO

DAVID DE ANDRADE AMARAL

GIULIA FERRARI DE LACERDA PEREIRA
ANTONY DE OLIVEIRA FISCHER

SeTIC - UFSC

18/12/2010
25/03/2011
27/07/2010
19/11/2010
28/10/2010
04/11/2011
12/12/2010
16/09/2010
07/11/2009
08/06/2010
10/12/2010
11/09/2010
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22 Série - Ensino Médio

Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2026

Situagéo: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764164590025

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
N P O

27/11/2025

12
2
13

14

11

18

MARIA EDUARDA DUTRA MARX
ANA VITORIA DE SOUZA

MARIANA LOURENCO TUPINAMBA

EVELLYN LUIZA MACHADO SCOTTO
GABRIEL VIEIRA RIBEIRO DOS SANTOS
NATHANNY VICTORIA DE MORAES DE JESUS
ANNA CLARA BRANGIONI PEREIRA ROSA
CLARA VARGAS LAUREANO

LUCAS DA SILVA SCHNEIDER

FATIMA LUIZA SANTOS MENDES

SAYWA AZA BEJARANO

HANDREY JOSE LUIZ CARDOSO

SeTIC - UFSC

24/01/2010
20/10/2009
25/02/2010
27/03/2009
03/02/2009
17/07/2009
22/05/2010
09/01/2010
07/03/2011
01/02/2010
13/09/2007
24/04/2009
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas
Ano da inscri¢do: 2026

32 Série - Ensino Médio

Situagéo: Sorteado para lista de espera
SEMENTE 1764164717376

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato Data de nascimento
1 6 LUCAS DA SILVA LEMOS 27/11/2008
2 7 MARIA CLARA MACEDO SOUZA DE CERQUEIRA PINTO 17/07/2009
3 8 MATHEUS DA CUNHA BARBOSA 24/04/2008
4 1 AMANDA ANTONIA VIEIRA LOPES 08/02/2009
5 2 CAIO GOUDINHO MERA 10/02/2008
6 3 JJORDANA SARAH LINHARES MELO 17/02/2009
7 4 KAIO MACHADO SANTOS DA COSTA 18/10/2008
8 5 KANAH MATOS YAWANAWA 16/02/2009

27/11/2025 SeTIC - UFSC Pagina 12 de 12



