



## Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

### 1º Ano - Ensino Fundamental

Situação: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764162854469

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
12	23	DAVI LUCAS ADÃO DE SOUZA	05/03/2020
13	87	MARIA VALENTINA DA SILVA ELESCANO	16/12/2019
14	58	JOÃO PEDRO DOS SANTOS TEIXEIRA	13/01/2020
15	95	MIGUEL DE LIMA OLIVAN	03/01/2020
16	30	ENZO GABRIEL DA SILVA	09/06/2019
17	81	MAITE BARBOSA GOULART	25/02/2020
18	89	MARTIN RAUPP DE SOUSA	25/12/2019
19	69	LIVIA BARBOSA DE BORTOLI	12/10/2019
20	85	MARIA CLARA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DA SILVA	07/09/2019
21	90	MAURILIO VITOR ANTUNES SANTOS	17/05/2019
22	17	CAIO COLOMBO DE BRITO	26/02/2020
23	120	ZORAH LIMA PEREIRA	30/04/2019



## Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

### 2º Ano - Ensino Fundamental

Situação: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764163062655

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	20	ELIS FERREIRA MARCHI DA SILVA	11/08/2018
2	15	CAÉ FERRÚA LOPES	23/08/2018
3	28	LARISSA FURTADO ALEXANDRE	25/04/2018
4	23	GUILHERME GOMES DA SILVA	10/05/2018
5	12	BENJAMIN DOS SANTOS FARIA	20/04/2018
6	37	SARAH GONÇALVES DO ESPIRITO SANTO	07/06/2018
7	5	ARTHUR CAIQUE GONÇALVES DA ROCHA	24/07/2018
8	21	ENZO SAMUEL DA SILVA SANTOS RODRIGUES	16/08/2018
9	33	MURILO ZION DOS SANTOS FIGUEIREDO	19/12/2018
10	31	MELISSA OLIVEIRA TRINDADE	28/04/2018
11	6	ARTHUR HENRY OLIVEIRA MAIA	23/02/2019
12	29	LUCAS VICENTE BITTENCOURT	05/05/2018



## Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

### 3º Ano - Ensino Fundamental

Situação: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764163216139

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	47	ROGES ALEXANDRE KESSLER JUNIOR	29/08/2017
2	3	ANA LAURA MOURA DINIZ	11/05/2017
3	42	MARIA LAURA DA ROSA RABELLO	08/06/2017
4	22	GLAUBER JUAN SILVA DOS SANTOS COSTA	16/02/2018
5	7	BENÍCIO CAMPOS PEREIRA	22/07/2017
6	23	GUILHERME FERNANDO DE MOURA MORAES	06/06/2017
7	20	GAEL SERRAO DE OLIVEIRA	12/12/2017
8	2	ALINE SILVEIRA	19/03/2018
9	16	EMMA ORTEGÓN DURÁN	07/02/2018
10	24	GUILHERME HENRIQUE ALMEIDA DE SOUSA	01/09/2017
11	36	LAURA EMANUELLY SANTOS DE ASSIS	10/04/2017
12	43	MARIA SOPHIA LIMA DA SILVA	14/05/2017



## Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

### 4º Ano - Ensino Fundamental

Situação: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764163377072

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	3	ARTHUR GABRIEL SILVA COSTA	09/05/2016
2	25	LETICYA HELENA RAMOS FERREIRA DOS SANTOS	07/11/2016
3	26	LOUISE SIQUEIRA DOS SANTOS	18/02/2017
4	6	CAROLINA CASTELHANO DIAS	28/12/2016
5	40	THAYLA FAGUNDES DO NASCIMENTO	12/11/2016
6	27	LUAH NERY NOVAES	26/01/2017
7	5	BENICÍO LEAL NASCIMENTO	22/06/2016
8	24	LANNA THALITA ALVES SILVA	16/03/2017
9	19	ÍRIS BOGORNI XAVIER	18/04/2016
10	28	LUIS GABRIEL BARBOSA CARDOSO	08/11/2016
11	16	GIOVANNA CARMONA FEITOSA	30/05/2016
12	29	LUISA DE OLIVEIRA JARDIM	02/08/2016



## Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

### 5º Ano - Ensino Fundamental

Situação: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764163541804

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	17	BRUNA DINIZ TROIS	23/11/2015
2	15	BERNARDO BISPO DOS SANTOS	15/06/2015
3	62	WEZHO VASCO NHEVE	06/05/2016
4	6	ALICE ESTER MEDEIROS DE LIMA CARVALHO	17/06/2015
5	54	PEDRO DE ALMEIDA SILVA	15/02/2015
6	26	DAVI VICENTE MARTINS	16/10/2015
7	33	IGOR SABINO DOS SANTOS	10/06/2015
8	11	ANTONY PEREIRA DE SOUZA	17/02/2016
9	60	THIEGO RENATO BITTENCOURT COSTA	06/07/2015
10	27	EMILLY LORENA SILVA FREITAS	30/03/2016
11	12	ARTHUR PEREIRA DA SILVA	25/09/2015
12	31	HELLENA SCOZ DA SILVEIRA MARTINS	14/09/2015



## Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

### 6º Ano - Ensino Fundamental

Situação: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764163712256

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	9	BIANCA DOS PASSOS LUCIANO	10/05/2014
2	24	HYORRAN OLIVEIRA HERMINIO	25/12/2014
3	26	ISABELLY ROSA RAMOS	19/08/2014
4	52	RAUL RODRIGUES	12/10/2014
5	43	MARIA LUIZA TORRES BARBOSA	16/01/2015
6	54	RODRIGO SANTA HELENA FILHO	18/12/2014
7	13	DAVY VICTOR RIBEIRO SILVA	22/09/2014
8	40	LUIZ HENRIQUE FERREIRA FREITAS	15/07/2014
9	30	LAÍS DOS PASSOS PEREIRA	03/04/2014
10	5	AURORA SILVA ODARA	31/03/2015
11	39	LUIZ FELIPPE SOUZA DA SILVA	05/06/2014
12	15	ENDREW DELFINO TRAVASCKI	27/03/2015



## Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

### 7º Ano - Ensino Fundamental

Situação: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764163877564

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	36	MARIA VALENTINA ANDRADE DOS SANTOS	28/06/2013
2	39	MIGUEL SILVA KOERICH	11/06/2013
3	46	TAWÃ ZANIBONI REIS	14/06/2013
4	10	ANTONIO MIGUEL SILVA REZENDE	17/08/2013
5	1	ALANA DANIELLA MARTINS GOMES	05/02/2014
6	28	ISADORA GREGORIO MARIA	24/07/2013
7	4	AMANDA CAMILO MACHADO	22/10/2013
8	29	JOÃO GABRIEL DE ALMEIDA SILVA	04/08/2013
9	11	ARTHUR SANTIAGO DE SOUZA SEZERINO	23/06/2013
10	15	DAVI LUIZ ALVES DA SILVA	10/01/2013
11	40	NATÁLIA FERREIRA RODRIGUES	27/01/2015
12	33	MANUELA DUTRA MARX	27/10/2013



## Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

### 8º Ano - Ensino Fundamental

Situação: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764164041080

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	31	OLÍVIA SOUSA BELLARDI	06/11/2012
2	32	RAFAEL VIEIRA MACHADO	13/09/2012
3	20	LAYZA DE OLIVEIRA MOTA	03/08/2011
4	33	SOPHIA NAPOLEÃO DE SOUZA	27/09/2012
5	24	LORENZO MIGUEL SANTOS DE LIMA	29/07/2012
6	18	JULIA DA HORTA JINKINGS	01/10/2012
7	15	ISADORA BARDEMAKER DE ASSIS	14/05/2012
8	6	DAVI LUCAS SEBEM MONGUILHOTT	15/03/2012
9	35	YAN VIEIRA OWCZARZAK	08/07/2012
10	17	JOÃO LORENZO COSTA GONÇALVES DE ARAÚJO	10/11/2010
11	34	VITOR TAVARES COSTA	30/04/2012
12	13	GIULLIA MARTINS MONTINI	21/09/2013



## Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

### 9º Ano - Ensino Fundamental

Situação: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764164200453

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	32	LUANA DINIZ TROIS	11/02/2011
2	11	CAROLINA MEDEIROS GONÇALVES	07/02/2011
3	33	LUÍS FERNANDO CARVALHO VIEIRA DE ALMEIDA	21/08/2011
4	43	MYKAELO CIDADE DOS SANTOS	06/06/2011
5	6	ANA ISABELA DOS SANTOS FIGUEIREDO	22/03/2012
6	7	ANDRÉ LUIZ DE SOUZA JÚNIOR	18/09/2011
7	8	ANDRE LUIZ SOUZA DE SIQUEIRA FILHO	18/12/2011
8	44	NATASHA ALVES VITORINO	23/03/2011
9	9	ANTONIO YURI DE JESUS	03/10/2011
10	10	ARTHUR OLIVEIRA DE SOUZA	18/02/2012
11	42	MIGUEL GONÇALVES ANASTÁCIO	18/10/2010
12	36	MARIA JULIA CASTRO DE OLIVEIRA	23/01/2012



## Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

### 1ª Série - Ensino Médio

Situação: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764164462730

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	65	MARIELLE ARAÚJO DE OLIVEIRA	18/12/2010
2	87	TICIANE CARVALHO PEREIRA	25/03/2011
3	86	TIAGO MANOEL GONZAGA MACHADO	27/07/2010
4	26	EMANUELLY REIS DOS SANTOS	19/11/2010
5	23	DIOGO LOPES MONTEIRO DOS SANTOS	28/10/2010
6	89	VALENTINA ZIEGLER MARTINS	04/11/2011
7	20	DAVI DE SOUSA RUFINO	12/12/2010
8	76	PEDRO MIGUEL DA CONCEIÇÃO BATISTA	16/09/2010
9	38	GUSTAVO DIAS ADÃO	07/11/2009
10	22	DAVID DE ANDRADE AMARAL	08/06/2010
11	37	GIULIA FERRARI DE LACERDA PEREIRA	10/12/2010
12	12	ANTONY DE OLIVEIRA FISCHER	11/09/2010



## Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

### 2ª Série - Ensino Médio

Situação: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764164590025

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	12	MARIA EDUARDA DUTRA MARX	24/01/2010
2	2	ANA VITÓRIA DE SOUZA	20/10/2009
3	13	MARIANA LOURENÇO TUPINAMBÁ	25/02/2010
4	5	EVELLYN LUIZA MACHADO SCOTTO	27/03/2009
5	7	GABRIEL VIEIRA RIBEIRO DOS SANTOS	03/02/2009
6	14	NATHANNY VICTÓRIA DE MORAES DE JESUS	17/07/2009
7	3	ANNA CLARA BRANGIONI PEREIRA ROSA	22/05/2010
8	4	CLARA VARGAS LAUREANO	09/01/2010
9	11	LUCAS DA SILVA SCHNEIDER	07/03/2011
10	6	FÁTIMA LUÍZA SANTOS MENDES	01/02/2010
11	18	SAYWA AZA BEJARANO	13/09/2007
12	8	HANDREY JOSÉ LUIZ CARDOSO	24/04/2009



### Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

#### 3ª Série - Ensino Médio

Situação: Sorteado para lista de espera

SEMENTE 1764164717376

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	6	LUCAS DA SILVA LEMOS	27/11/2008
2	7	MARIA CLARA MACÊDO SOUZA DE CERQUEIRA PINTO	17/07/2009
3	8	MATHEUS DA CUNHA BARBOSA	24/04/2008
4	1	AMANDA ANTÔNIA VIEIRA LOPES	08/02/2009
5	2	CAIO GOUDINHO MERA	10/02/2008
6	3	JJORDANA SARAH LINHARES MELO	17/02/2009
7	4	KAIO MACHADO SANTOS DA COSTA	18/10/2008
8	5	KANAH MATOS YAWANAWA	16/02/2009